1999 年 11月 8日

社員各位

幹事 武田雄二

『創立20 周年記念 社員旅行』について

先日ご協力いただいた『社員旅行 行き先アンケート』を集計

した結果、今回の行き先はオーストラリア
．．．．．．．

に決定しました。詳細

は下記のとおりです。

オプショナルツアーの内容は、添付したパンフレットをご覧く

ださい。

オプショナルツアーの選定に関しては、追ってアンケート用紙を配布しますので、各自希

望するコースを考えておいてください。

記

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

夏夏ののオオーースストトララリリアアででリ
リフフレレッッシシュュ！！

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

1期   間： 2000年 2月 1日（火）～5日（土） 4泊 5日

2行 き 先： オーストラリア ケアンズ

3宿 泊 先： ホテル・ケアンズリゾート

4航空会社： オセアニア航空

5日  程：

1日目 成田空港集合［7：30］～ 成田発［9：30］

 →ケアンズ着［現地時間 17：30］→ 自由行動

2日目 オプショナルツアー（Ａ～Ｅのうち２つ選定）［終日］

3日目 クルーズ（グレートバリアリーフ）［終日］

4日目 自由行動［終日］

5日目 ケアンズ発［現地時間 10：00］→ 成田着［16：00］→ 解散

以上